
Horário Núm. Série Categoria Cavaleiro / Amazona Cavalo / Raça / Proprietário Entidade Juiz em C Total

Boneca
Raça: Mangalarga  

Proprietário: Leandro Ribeiro
Eros MLA

Raça: Mangalarga  

Proprietário: Leandro Ribeiro
Lady Isabelita TT

Raça: Brasileiro de Hipismo 

Proprietário: Thadeu 

Thomazelli
Boneca

Raça: Mangalarga  

Proprietário: Leandro Ribeiro
Xamonix da Paixão

Raça: Lusitano Proprietário: 

Priscila Thomazelli
Lancelot

Raça: Lusitano Proprietário: 

Cássia Baars
Boneca

Raça: Mangalarga  

Proprietário: Leandro Ribeiro
Implacável Aguilar

Raça: Lusitano Proprietário: 

João Nery
Eros MLA

Raça: Lusitano  Proprietário: 

Leandro Ribeiro
Carly

Raça: Brasileiro de Hipismo 

Proprietário: Priscila 

Thomazelli
Lancelot

Raça: Lusitano Proprietário: 

Cássia Baars
Boneca

Raça: Mangalarga  

Proprietário: Leandro Ribeiro

Marcela Lyrio de Almeida Schultz AEETROÁ

1º Ranking Troá - 1ª Etapa do Ranking Troá - Data: 25/03/18 - Academia e Escola de Equitação Troá

ProfissionalMédia I nº 012

1 Estreante Guia Mini Mirim

Beatriz Caren Jung da Silva AEETROÁ

AEETROÁ
Priscila Machovec Rahner Gomes 

Thomazelli

MirimEstreante 14

3 Iniciante 1 Mini Mirim

Priscila Machovec Rahner Gomes 

Thomazelli
AEETROÁ

AEETROÁKaren Neves Höberg

AmadorElementar nº16

5 Forte II - São Jorge Profissional

Bianca Jung da Silva AEETROÁ

AEETROÁHelena Höberg

MirimPreliminar nº18

7 Estreante 1 Mini Mirim

AEETROÁGiovanna Nery

10

9 Elementar nº1 Amador Gabriel Giro AEETROÁ

AEETROÁ
Priscila Machovec Rahner Gomes 

Thomazelli
ProfissionalForte I nº1

11 Estreante nº01 Amador Andrea Lyrio AEETROÁ

12 Estreante nº01 Juvenil Larissa Assis AEETROÁ

10:45

11:00

11:15

11:35

11:45

12:00

09:00

09:15

09:30

09:45

10:15

10:30


