

1º Ranking Troá - 1ª Etapa do Ranking Troá - Data: 25/03/18 - Academia e Escola de Equitação Troá

Horário	N.º	Série	Categoria	Cavaleiro / Amazona	Cavalo / Raça / Proprietário	Entidade	Juiz em C	Total
09:00	1	Estreante Guia	Mini Mirim	Marcela Lyrio de Almeida Schultz	Boneca Raça: Mangalarga Proprietário: Leandro Ribeiro	AEETROÁ		
09:15	2	Média I nº 01	Profissional	Priscila Machovec Rahner Gomes Thomazelli	Eros MLA Raça: Mangalarga Proprietário: Leandro Ribeiro	AEETROÁ		
09:30	3	Iniciante 1	Mini Mirim	Beatriz Caren Jung da Silva	Lady Isabelita TT Raça: Brasileiro de Hipismo Proprietário: Thadeu Thomazelli	AEETROÁ		
09:45	4	Estreante 1	Mirim	Karen Neves Höberg	Boneca Raça: Mangalarga Proprietário: Leandro Ribeiro	AEETROÁ		
10:15	5	Forte II - São Jorge	Profissional	Priscila Machovec Rahner Gomes Thomazelli	Xamonix da Paixão Raça: Lusitano Proprietário: Priscila Thomazelli	AEETROÁ		
10:30	6	Elementar nº1	Amador	Helena Höberg	Lancelot Raça: Lusitano Proprietário: Cássia Baars	AEETROÁ		
10:45	7	Estreante 1	Mini Mirim	Bianca Jung da Silva	Boneca Raça: Mangalarga Proprietário: Leandro Ribeiro	AEETROÁ		
11:00	8	Preliminar nº1	Mirim	Giovanna Nery	Implacável Aguilar Raça: Lusitano Proprietário: João Nery	AEETROÁ		
11:15	9	Elementar nº1	Amador	Gabriel Giro	Eros MLA Raça: Lusitano Proprietário: Leandro Ribeiro	AEETROÁ		
11:35	10	Forte I nº1	Profissional	Priscila Machovec Rahner Gomes Thomazelli	Carly Raça: Brasileiro de Hipismo Proprietário: Priscila Thomazelli	AEETROÁ		
11:45	11	Estreante nº01	Amador	Andrea Lyrio	Lancelot Raça: Lusitano Proprietário: Cássia Baars	AEETROÁ		
12:00	12	Estreante nº01	Juvenil	Larissa Assis	Boneca Raça: Mangalarga Proprietário: Leandro Ribeiro	AEETROÁ		